VALDEIR B 
(Dega da 'adaria) 

Vereador-Presidente 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

INDICAÇÃO N° j0 /2023 

AUTOR/Vereador-Presidente: DEGA DA PADARIA 

CONSIDERANDO que a rede elétrica de 13.000 (treze mil) watts das 

chácaras do bairro Luis Ometto passa por dentro destas chácaras; 

CONSIDERANDO que a fiação é baixa e as árvores estão empurrando os fios 

uns contra os outros, podendo ocasionar curto-circuito e consequentemente sérios 

acidentes com os moradores;